inclinati , tibi In cafira hujufmodi , et univerfitt-

tes , ас fingulares perfonas tarn EcclefiaflicAS ,

quam feculares earumdem cenfuram ecclefiafli-

cam , cum necesitas id exegerit , ixercendi ; Non

obfiante fi itniverfitatibus , et perfonis hujufmodi

a diila fede indultum exifiat , quod interdici , fu-

fpendi , vel excommunicari non poffint per liste

ras apofiolicas non facientes plenam , et exprtjfam ,

ас de verbo , ad verbum de indulto hujufmodi

mentionem , plenam concedimus , ufque ad no-

firum beneplacitumfacultatam , Datum Roma apud

S. Mariam Tranflyberin, Kalendis FebruArii Pon

tificatus noflri anno primo — Valafcus—Bertoldus —B

de Fontaneiiis. Adeft figillum plumbeum pen~

Mriinpfi." Ñeque hifce contentas Urbanus VI. ad quem,

Jjficii in ob depofitam reginam Johannam, qua: Antipapx

Ditione , . i r »t i-*. i
S»ffia«fi. adharebat, íupremum m regno jNeapohtanodp-

Dijfcrt,

minium pertinebac , Petrum Abbatem , Vica-

rium fuum quoad res temporales in omnibus di-

tionisCaífineníisoppidiscreavitñac bulla. Vrba- E*t?ripi

1 *■ nali in

nus epifcopus fervorum Dei . Dileño filio Petro АгсЫтоц

Abbati monaflerii Cafftnenfis ad Romanam eccle-

fiam nulla medio pertinents , ordinis S. Benedi-

ili , quod nullius diotcefis exifiit , falutem , & a-

poflolicam Benediïlionem . Cum nos dudum ex

certis juxtis , & rattonabilibus сaufis , iniquitatit

alitmnam Johannam olim reginam Sicilia , tam-

qnam baretican» , & fchifmaticam omnibus rt-

gnis y & fendis ас bonis , qua ipfa olim obtinebat

privatam fore declaravcrimus , & ipjam et'tam

privàverimns , & propterea regnum Sicilia , quod

ipfa Johanna a Romana ecclefia tenebat in feudum ,

csijufque fupremum dominium , & omnímoda di?-

fpofitio ad nos , & eandem ecclefiam pertinct va-

сaver it , 0" adhuc vacare nofcatur. Nos volentes

quantum cum domino poifnmus , ejufdem regni , &

incolarum , ac habitatorum ipfius indemnitatibus

prtcavere , te Vicarium nofirum in temporalibus in

omnibus caflris , terris , villis , & lacis monaflerii

tui Cafftnenfis , tenore prafentium , ufque ad no

firum beneplacitum conßituimus , ас etiam depu-

tamus . Et infuper difcretioni tus, exercendi , du

rante hujufmodi beneplácito , aulloritate apofloli

ca per alium feu alios ad hoc idóneos in omnibus 1

caflris , terris , villis , & locis pradiElis , cum in

fra dictum regnum exiflant , temporalem jurifdi-

clionem cum mero , & mixto imperio, prout op-

portunum fuerit , ac fiatui , & honori noflro , & .

Romana ecclefia praditla videris expediré , ple

nam , (ir liberam concedimus tenore prafentium

facultatem. Datum Roma apud S. Petrum XVII.

Kai. Mai* . Pontificatus noflri anno I/. Francifcus

de curia Gotfridus . Adeft figillum plumbeum

pendens .

Eodem anno 1375?. Petrus Abbas Capitaneum Cj

iii oppido Pontifcurvi conftituit Francifcumde aeui in

Pifcionibus Romanum , ut cx hifce Uteris » qux »PpM*

111 ejus regelto p. 160. at. extant, conltat . Fr. Curvi

Petrus &c. nobili viro Cicco de Pifcionibus de ur- j°°ftíw,í

be dileño familiars , ac & officiali fuper regimine ,

cufiodia , & bono ftatи in caflro noflro Pontifcurvi

per nos depùtato falutem in Domino. Pafloralis

dornt?;atioms cura incitât mentem noftram , non

valentcs сип:1л per nos ipfos exfolvere , ut affiflenti-

bus , & fidelibus nofiris farcinolam imponamus de

oneribus nobis incumbentibus , & maxime decet

nos perattentius vigilare , ut cuflodiam terrarum

noflrarum , bonumjue , GT fxlubre regimen incola-

rstm ipforum intendatur per quas noflri fidèlesfe pof-

funt-reddere afiniflris cafibus tutiores . Sane ad ca-

firum nofirum Pontifcurvi , ejufque íncolas , & ha-

bitatores fidèles noflrosgerentes dilcftionis affeüum

Ubenter corurn votis annuentes , ut caflrum ipfum ,

ф homines ejufdem in debita fidelitate perfeveran-

tes , fufcip'iAnt incrementa . De tuis igitur fide ,

legalitate , & experientiA in aliis arduis compro-

bata , plenam in Dominio gerentes fiduciam &c.

Te igitur generalem capitaneum , & oßcialem no

firum fuper regimine, cufiodia, gubernAtione , &

bono flatи difti caflri , ejufque incolarum & diflri-

ilus,facimus, condituimus &c.7"ibi terram,& homi

nes ipfius regendi ac cufiodiendi , & cufiodia die , no-

iiuque} ac excubias ordinandi, &fierifaciendi,prout

P p z fuerte
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fnerit opportunum , citandi , pracipiçndi , man

dandi , et pcenam unius ¿ÍHguflalit imponendi ,

ipfam ab inobedientibus cxigendi , et fi opus fnerit

career4ndi , et alia omnia , et fingula faciendi ,

prteipiendi, et exequendi , et condemnandi , qua

adbujufmodi capitánatHs officium pertinere quomo-

dolibet d'mofcuntur , et qua pro flatи, et honore no-

flro , noflrique monaflerü , ac tranquilatäte , et

pace diflorum caflri , et popuii cognoveris expediré ,

phnam , et liberam concedimus in pramißit , et

circa ça tenore prefentium facultatem . Difirióle

quoque praeipientes diletlis confilio , officialibus ,

et univerßtati dieli caflri , quatenus te benigne

reeipiam \d diilum officium , et ammiüant , пес

non tibi in omnibus tamqnam nobis devote pareant

poena arbitrii , et gratia noßra . Tu enim fludea*

commijfum tibi officium ita bene, et follUite , aç

legaliter exercere , quod a Deo pramia , no-

flramque gratiam per amplias conjequi merea-

ris. Datum in noflro facro moaaßcrio Caffinen-

ß fub noflro figillo pontißcafi die 18. menfis Ju-

fpiflol» etc'

Abbati! JulTcvat Urbanus Pontifex Abbati Petro , ut

adŒf°b!h ^aud dpineeps filieret a fuis fubditis negociuiri

»os рот."- fubditis Comitis BcUicaftri façeifi , cui ut mo-

ftñti*'1* Гещ 8crcrçt Abbas , has ad vaflallos Comitis 1¡-

' feras dedit, qua: in ejus rcgefto p. 164. extant.

Çariffimi filii pod fa/utcm , Pleniffime vos agno-

fcere crcdimus , quanta* injurias , jamuras , et

damna a vobis , et veflris paffi fumus temporibus

jam elapfis , et patimur quafi quotidie tara in bo

nis noßris , et monaflerü Caßinenfls , quam etiam

in perfonis , et bonis vaffallorum noflrorum , et

monaflerü antifati , fußmendo homicidia , difru-

bationes , violent ¡as , flupra , et adulteria muftis

modu ) et nunquam ß reife refpicitis ob reveren

tiam magnifiçi D- D, Errici Bellicaflri comitis

veflri demini noflrique amici cariffimi , volumus

vee abfentimus per noflram gentem vobis aliquam

injuriam irrogari , et quia freut nuper percept

mus, per bulUs SS, in Cbrifio patris , et dñi no

flri , dni Vrbani Pap« VI, intent ionis prefati do

mini veflri effe dignofcitur , ut пес per vos , пес

per alios veßra partis in terris naflris aliqttem of-

fend.ttis , et fie nobis manditum pro parte ejuf-

dem fummi pootißeis , ut in terris , et bonis ejuf-

dem D. Comttis , et Vaffallorum ejus non per-

wiclamus per nofirant gentem inferri damnum,

violcntiam , aut jaïluram , Nos vero intendentes

mandatis ejufdem D, tioflri fummi Pontificis ,

ut tcnemur , in quantum pofumus , obedire, vos

prefentibus attente rcquirimus pro p.trre ejufdem

D. fummi Pontificis , et domini veßri prafati ,

qnxtcnus v&litis vos , et gentem veßram ab inju-

rüt , et damnis nobis , et noßris fubditis inferendis

totaliter abUinere , ас non permitiere > ut per ve-

flrumterritorium per aliquem nobis , et noßris fub

ditis aliquis offe:tdatur , cum intentionis noßra

fit , ut obedientia filins , ex quo nobis jungitur ,

et mandatht , fi vos ad ißa promptes invenimus

ac etiam obedientes vas , ut noßros filias , et vaf-

fallos continue pertraïlare , exeufantes nos per

prafentes , quod nifi vos fideliter geratis in fa-

clis noßris , monaflerü , et vaffallorum noflro

rum prout fnperiHs efl exprejfum , quod gentem

Xtalram ab ojfenfîonibus , et dwnis veflris пап

pojjumus , пес intendimus aliqnaliter abflinere *

taliter vos in pramtjfis omnibus habiturot , ficue

mandata Dñi noßri fummi Pontificis , ac demi-

ni veflri CMpitis obfervare , cujus quidem bullç

nobis tranfmijfa tenor per omnia talis efl . Vr-

banus Epifcepus fervus fervorum Dei ■ Dileño

filio Petro jîbbati monaflerü Сaffinenfis etc.EX'

pofuit nobis dileïlus filius nobis vir Erricus Co

mes Hcllkafiri , quod nonnulli fubditi , et Vaffal

ii monaflerü tui vajfallis , et fubditis ejufdem

Comitis damna , et injurias irrogare , et ipfius

Comitis terras invadere , et alias ipfum Comi

té/» , et ejus terras damnificare prtfumpferum ,

et quotidie prpfumunt , Nos igitur attendentes ,

quod idem Comes noflro , et Romana eccleße

modernis temporibus devotus , et fidelis fervitor

exißit , et firmiter fperantes quod erga te , et

monaßerium tuum pr&diclum deineept fe devo-

tum , & favorabilem exibebit , volumus , & pre

fentium tibi tenore mandamus , quatenus omni

bus vaffallis , Gr fubditis , & genttbus tuis tr

prtfaii monaflerü diñriüius inhibeas , ne de ct.-

tero tundem Comitcm , vtl ejus terras , fubdi-

tos feu Vajfallos ahqttatenus ofenderé , feu lede

re , am eis injurias aut damna aliqua inferrt

prüfamant . In bis te taliter habiturum quodapud

nos de obediential promptitudine pofjis mérito

commendari , Datum Лота apud fanilum Pc

trum feptimo Julti pontфсatus nofiri anno fecun

do , Cariffimi poß falutem notum vobtf fadmits

per prefentes , quod nuper л SS»so in Chrifl»

Patre , & domno noflro domno Urbano divin*

Providentia Papa fexto literas cum humili , &

debita reverentia reeepimus , quarum tenor bul

la fuperius efl . Nos vero non advertentes ad

injurias , jaüuras , ф damna multiplicia , <qua

a vobis, CT* veflris genttbus Deum , & juflitiam,

rctroatlis temporibus paßt fuimus , & fubfline-

mus ince/fanter tarn in bonis noßris , & mona

flerü noßri , quzm etiam in perfonis , & bonis

fidelium , & vaffallorum noflrorum fuflinendo

hueufque homicidia , difrobationes , violentias ,

flnpra , & alia abominabilia , & fi reite refpi-

citis , ob reverentiam firi magnifici dñi Comi

tis Hellicaßri domini veßri , fratris noflri , &

aliorum dominorum vedrorum , nunquam permü

fimus , пес abfentivimus per gentem noflram ,

aut fidèles noßros vobis , & veflris bonis ali

quam vialentiam , feu injuriant irrogari пес in

ferri , credentes vos fequi vefligia voluntatis , &

mandatorum dominorum veflrorum fidelium di

lti domini noflri Papa , & volentes mandant

u4poflolicis , tamquam obedientia filius in omni

bus obedire , ut tenemur vos , & univerßtatem

veflram amicabiliter rcquirimus , ф hortamur ,

quatenus ab hujufmodi damnis , & injuriis no

bis , bonis, & Vaffallis noßris penitus defiftentes ,

cum effeilu non facialis , nee permiilatis publice ,

vel occulte, contra nos, & bona monaflerü noflri ,

ac perfonas , & bona vaffallorum noflrorum de cale

ro aliquam fieri noxiam novitatem , cum intentionis

noßra fit , ut filius obedientia juxta sipoßolicum

mandatum , fi vos a prtditlis penitus deßtteritis,

Cr ad debitam fidclitatem ecclefia Cr bonam a-

micitiam psomptas inveniremus , ut amicos , &

Vaffallos noßros ob mandata , ei reverentiam

D,no-
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Z>. noßri, ac contemplationem dominarurn vcftro-

rum bene trañare , alias excusantes nos , quod

ubi л pradiñit vexationibus defifiere поп eura-

veritis quod gentem nofiram , immo vertus D.

noßri Papa ab ojfenfionibus conn* vos , & bona ve-

Roceл Вantra pubücus ubique per provinciam ter

ra laboris , Cr Сimitâtнs Molifii regia autoritä

re notarius , & tefies fubjcripti ad hac fpecialiter

vocatif & rogati vide/. Archipresbyter Andreas-

Carbone y Archipresbyter Andreas de Villa, ma-

fira non poterimus abdinere , quod со maxime giHcr Simon de Gallo , presbyter Petrus de LueЛ ,

quia ¡fia funt principa/tus faña eccleßa , & D.

noßri Papa , quam noflra nihilominus operabimus

ad omnia vobis grata contcmplatione didorum ve-

ßrorum dominorum finalitcr per quam proteßa-

mur per prefentes , de quibus omnibus confieife-

eimus prafens inßrumentum ad cautelam , quoi

vere velimut mandatis diñi D. noßri obedire ,

& ubi contrarium facientes , quod poffimus in

afpeftu Dei , ф hominum mérito exeufari , re-

feribentes , Cr nobis de veflra intentione finali ,

лс rogantes , quod vos D. Vicarii veniatis ad

ttos y ut poffimus in pramijßs concludere , atque

illarum y ut decet, Gr cum effeñu executioni man-

dari . Datum in monaßerio , dieiy. JuSi fecunda

Indiñionis .

Die 19. Julii fecunda indiñionis aBum in

monaßerio Caffincnfi in camera &c. Suprafcripti

D. Abbatis Cafßnenßs , prafentibus nobtlibus vi-

ris Cicco de Pifcionibus , D. Petro de Subapla

nis de urbe y & Cicco Barri de Valmuntone

teßibus ad pradiña vocatis habitis , & rogatis .

Cum R. in Chrißo Pater , & D. D. Frater Pe

trus Dei , & apoßolica fedh gratia humilis Ab